
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar MeseSellrnovica 2,71000 SARAJEVO,BOSNA I HERCEGOVINA
Tel.: +387 33 712 445,521 300,714825 Kantonalni sud u Sarajevu pod UF/I-298/02

Fax: +387 33 712 445,712446 1708112535,ldentifikacioni 4200298890007

Broj: 01-08-519-5/17
Datum: 18.07.2017.godine

Na temelju clana 64. stay (1) tacka b., clana 70. st. 1.,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik
BiH", broj 39114), clana 35.-36. Statuta Zavoda, na Preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 01-08-
519-4117 od 19.07.2017. godine, u postupku javne nabavke roba i to antivirusni program, direktor JU
Zavoda za medicinu rada KS je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, 01-08-519-4117 od 19.07.2017. godine i Okvirni
sporazum za nabavku roba antivirusni program, dodjeljuje se ponudacu R&S d.o.o., ponuda broj:
749117/17, od 13.07.2017. godine, za ponudenu cijenu 1.320,00 KM, bez PDV-a, kao najbolje
ocijenjenom ponudacu,

Clan 2.

Prijedlog Okvirnog sporazuma 0 nabavki dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu R&S d.o.o., po
proteku roka od 10 dana, racunajuci od dana kada su svi ponudaci obavijesteni 0 izboru najpovoJjnije
ponude.

Clan 3.

Za izvrsenje ove od1uke zaduzuje se iovlascuje Sluzba Pravnih, kadrovskih i opcih poslova.

Clan 4.

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.medicinarada.com.ba. istovremeno s upucivanjem
ponudacima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke, shodno clanu 70. stay (6) Zakona 0 javnim
nabavkama.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudacima koji su ucestvovali u
postupku javne nabavke, shodno clanu 71. stay (2) Zakona 0 javnim nabavkama.



Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-08-
519/17 od 22.05.2017.godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV -a je 1.800,00 KM.
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 01-08-519-2/17 od 11.07.2017.godine.
Komisija zajavnu nabavku dostavilaje dana 19.07.2017. godine Zapisnik 0 ocjeni ponuda i Preporuku
o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 01-08-519-4117 od 19.06.2017. godine, u postupku javne
nabavke roba i to antivirusni program.

Komisija zajavnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuci Zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude.
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude.
- da su ponude ponudaca B.B.S d.o.o.; R&S d.o.o.; Imtec d.o.o. prihvatljive.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.

Izabrani ponudac je izabran primjenjujuci kriterij najnize cijene, koja je ponudena u iznosu od 1.320,00
KM, dok su ostali ponudaci cije su ponude prihvatljive ponudili sljedece cijene;

1) Imtec d.o.o. 1.575,00 KM,
2) B.B.S. d.o.o. 1.700,00 KM
cime je utvrden i njihov sukcesivni red.

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stava (1) tacka b. Zakona 0 javnim nabavkama, te clana 35. i
36. Statuta JU Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo, odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRA VNOM LlJEKU:
Protiv ove odluke moze ce izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:

1. Ponudacu: R&S d.o.o.
2. Ponudacu: B.B.S. d.o.o.
3. Imtec d.o.o.

Pripremio: iJq
Cuplov Fuad, BA-->...~~',-'----I
Kontrolisao:
dip I.iur. Midhat Mehmedovic_+--\l/---""_=-----_


